



Kadirli hükümet konağı tamamlandı

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, yapımu tamamlanan Kadirli Hükümet Konağı'nda inceleme ve denetlemlerde bulundu. Vali Yılmaz daha sonra yaptığı açıklamada, "Kadirli Hükümet Konağımız hamdolsun tamamlanma aşamasına geldi. Önümüzdeki hafta teslimi gerçekleşecek, bir ay içinde de Kaymakamlığımızı buraya taşımayı hedefliyoruz." dedi.

◆ Sayfa 5'te...

Cami – çocuk buluşması önemseniyor



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından üç aylık münasebetiyle Cami-Çocuk Buluşması gerçekleştirildi. Fakuşağı Mahallesiindeki Sunar Nuri Çomu camisinde düzenlenen etkinlikte, İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan, MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu, çocuklar ve velileri katıldı. Hacivat Karagöz tiyatro oyununun oynandığı programda, cami içinde çocuklar oyunlar oynadı.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Ö. Ö.

03 Ocak 2025 Cuma

Yıl: 28

Sayı: 7015

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Turp'un yüzde 80'i Kadirli'de üretiliyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Kadirli İlçesinde turp yıkama ve paketlenme işlemlerinin yapıldığı Savrun Çayı kıyısında turp işçilerini ziyaret etti. Vali Yılmaz'ın ziyaretlerinde Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş da yer aldı. Turp işçilerinin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Dr. Erdiç Yılmaz, çalışmalarında kolaylıklar diledi. Vali Yılmaz, ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, "Kadirli İlçemizde Savrun Çayında turpların çamurlarını kadın işçilerimiz temizliyorlar, ellerine sağlık. Türkiye'deki turp üretiminin yaklaşık %80'i Kadirli İlçemizde yapılıyor. Çok güzel ve çok lezzetli turplar üretiliyor. Ama böyle zorlu bir süreci var" diye konuştu. Turp paketlemesinde tesisleşmenin önemini ifade eden Vali Yılmaz, "Bu anlamda turp tesislerini kuran üreticilerimiz var. Bütün turp üreticilerimizin modern tesislerini kurup daha verimli, daha rahat bir üretim gerçekleştirmelerini diliyoruz."

◆ Sayfa 3'te...

Görme Engellilere Kur'an Kursu açılıyor



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ve İl Müftülüğü iş birliğiyle erkek üyelere yönelik Kur'an-ı Kerim kursu düzenleniyor.

◆ Sayfa 3'te...

Yarbaşı Beldesi, yeni yıla yoğun mesai ile başladı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi, yeni yıla da yoğun çalışma mesaisi ile başladı.

◆ Sayfa 2'de...

Şair Yazar Tayyip Atmaca, öğrencilerle buluştu



Osmaniye'de Şair Yazar Tayyip Atmaca tarafından Şehit Hayrettin Mennan Kız Anadolu İman Hatip Lisanesi'nde konuşulmuş programı düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de

Amatör Lig takımı, Yüksek ile yollarını ayırdı



Osmaniye 1. Amatör Lig ekibin başarılı takımlarından Toprakkale Gençlerbirliği takımı, antrenör Murat Yüksek ile yollarını ayırdığını açıkladı. Kulüpten yapılan açıklamada, 2021-2022 sezonundan bu yana takımın başında olan ve antrenör Yüksek ile karşılıklı anlaşarak yolların ayrıldığı belirtildi. Takımın başında iki kez şampiyonluk yaşayan antrenör Murat Yüksek'e teşekkür edilen açıklamada, "2021-2022 sezonunda bu zamana kadar Toprakkalespor'umuza hizmet veren 2021-2022 sezonu ve 2023-2024 sezonunda şampiyon olmamızda büyük emekleri olan direktörümüz Murat Yüksek ile yollarımız karşılıklı anlaşarak ayrılmıştır. Değerli hocamıza bu zamana kadar verdiği katkılar nedeniyle teşekkür eder, sonraki kariyerinde başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi. Toprakkalespor yönetimi, ayrılığın ardından yeni bir döneme adım atmaya hazır olduklarını belirtti.

◆ Sayfa 5'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Vali Yılmaz'dan üç aylar mesajı



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, İslam âlemi için büyük manevi değer taşıyan Üç Ayların başlangıcı dolayısıyla sosyal medya hesabından bir mesaj yayımladı. Recep ayının ilk gününü kutlayan Vali Yılmaz, tüm vatandaşlara hayırlı ve bereketli bir Üç Aylar temennisinde

bulundu. Vali Yılmaz, mesajında Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'in (S.A.V.) Üç Ayların önemini vurgulayan sözlerine de yer vererek şunları kaydetti: "Üç Aylar Mübarek Olsun... Peygamberimiz (S.A.V.) şöyle buyurmuştur: 'Recep

Allah'ın, Şaban Benim, Ramazan ise Ümmetin Ayıdır.'" Vali Yılmaz'ın bu paylaşımı, Osmaniyeliler tarafından büyük ilgi görünürken, Üç Ayların barış, birlik ve dayanışma duygularını güçlendirmesi temennileriyle karşılandı. **Haber Bülteni**

Pazarda lahananın tanesi 150 liradan satılıyor



Osmaniye'de yeni yılın ilk haftasında en pahalı ürün olarak Lahana ön plana çıkıyor. Lahana fiyatları, bir ay önce 60 ile 70 TL arasında satılırken,

şimdi 150 TL'ye alıcı buluyor. Pazarcılar, bu artışın sebebinin bölgedeki lahananın üretiminin kısıtlanmasına bağladı. **Pazarcılar Durumu Açıkladı**

Pazar esnafı Ali Görgülü, "Lahanalarımızı şu an 80 TL, 100 TL ve 150 TL olarak satıyoruz. Bir ay önce 50-60 TL arasında satış yapıyorduk. Niğde Lahanası'nın



sezonunun bitmesinin ardından, bu çevrede lahananın üretimi kısıtlı olduğu için fiyatlar yükseldi," diyerek fiyat artışının nedenini açıkladı. **Satışlar Akşamü-**

zeri Artıyor Yılın ilk gününde sabah saatlerinde satışlar düşük olsa da, akşam saatlerinde hareketlilik arttı. Pazarcılar, akşamüzeri satışların daha iyi olduğunu

ifade etti. Osmaniye'deki pazarda fiyatların yükselmesi, tüketicileri ve pazarcıları etkileyen bir değişim olarak gündeme geldi. **Gonca Deniz Karaçam**

Şair Yazar Tayyip Atmaca, öğrencilerle buluştu



Osmaniye'de Şair Yazar Tayyip Atmaca tarafından Şehit Hayrettin

Mennan Kız Anadolu İman Hatip Lisesi'nde konuşuldu. Programı düzen-

lendi. Şair ve Yazar Tayyip Atmaca, öğrencilere yönelik

edebiyatın hayattaki yeri ve yazarlık süreci üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

Atmaca, öğrencilere yazma alışkanlığı kazanmaları konusunda tavsiyelerde bulundu.

Program sonunda İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Basri Doğan tarafından Tayyip Atmaca'ya teşekkür plaketi takdim edildi.



Atmaca, yaptığı açıklamada, öğrencilerle buluşmaktan

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. **Haber Bülteni**

Yarbaşı Beldesi, yeni yıla yoğun mesai ile başladı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi, yeni yıla da yoğun ç-

alışma mesaisi ile başladı. Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, yaptığı açıklamada,

yeni yılın ilk gününde Şehit Serdar Açıkk Caddesi'nin asfalt öncesi bordür taşlarının yerine ulaştığını belirtti.

Çalışmaların planlı devam ettiğini ifade eden Aksoy, şunları kaydetti: "Yarbaşı Belediyesi olarak yapılan çalışmaların öncüsü, takipçisi ve destekçisi olmaya devam edeceğiz. Kıymetli vatandaşlarımızı ziyaret ederek onlarla hasbihal ettik, istek



ve taleplerini dinledik. Karacaören Camii inşaatında incelemelerde bulun-

arak yetkililerden bilgi aldık. Her zaman halkımızın yanında olmaya, so-

runlarına çözüm bulmaya devam edeceğiz" Yarbaşı Belediyesi

Kapanan köy okulu bakır müzesine dönüştürüldü



Antalya'da öğrenci bulunamaması nedeniyle 19 yıl önce kapanan köy okulu, mahalle sakinlerinin bağışlarıyla bakır müzesine dönüştürüldü.

Akseki ilçesinde Toros Dağları'nın yamacına kurulu Kuyucak Mahallesi'ndeki ilköğretim okulunun kapattığı ilköğretim sınıfı, ailelerin turizmle ilgili duyup şehre göç etmesiyle öğrenci bulamaması nedeniyle kapatıldı.

Kaderine terk edilen okul binası yıllarca atıl bir şekilde bekledi. Bu sırada emekli olduktan sonra köyüne dönen 62 yaşındaki Taylan Özer, baba ocağındaki bakır eşyaları evinin bodrum katında sergilemeye başladı.

Köylerini turizmle kazandırmak ve köyden şehre göçü engellemek isteyen mahalle muhtarı Şeref Erdoğan ve Kuyucak Yardımlaşma Derneği Başkanı Muzaffer Yüzyıl, Özer'in bakır koleksiyonunu kişisel müzeye çevirmek için kolları sıvadı.

Atıl durumdaki okul binası temizlenip, düzenlendikten sonra müzeye çevrildi. Özer'e ait bakır eşyaların yanı sıra mahalle sakinleri de evlerindeki eski bakır eşyaları müzeye bağışladı.

Yaklaşık 3 yıl önce açılışı yapılan Kuyucak Köyü Bakır

Eşyalar Etnografya Müzesi'nde sergilenen 1500 parça bakır tabak, tencere, ibrik, kazan, tas, tepsi, sürahi, güğüm ve eski tarım aleti, ziyaretçileri geçmişe yolculuğa çıkartıyor.

Müze kurucularından Taylan Özer, AA muhabirine, çocukluk yıllarının köyde geçtiğini ancak iş nedeniyle yıllarca Manavgat'ta çalıştığını söyledi.

Emekli olduktan sonra doğduğu topraklara geri döndüğünü anlatan Özer, "Atalarımıza ait tarihi eşyaları saklayıp sergilemeye başladım. Müze fikri ortaya çıktı. Köylülerle el ele vererek müzeyi oluşturduk. Her geçen gün yeni bağışlarla müze envanteri genişliyor," dedi.

Müzenin tanınırlığının her geçen gün arttığını belirten Özer, "Türkiye'nin her yerinden ziyaretçiler müzeyi görmeye geliyor. Küçük bir mahallede böyle bir müzenin olmasının şaşkınlığını yaşıyoruz. Yöre halkının kültürel bir zenginliğe sahip çıktığını görüyoruz. Müzeyi gezen 8 yaşındaki Duru Polat da müzedeki bakır eşyaları çok beğendiğini ifade etti.

Kaynak: AA

Müteahhit, yılbaşı gecesi merdivenden düşüp öldü

Adana'da yılbaşı gecesi ailesiyle birlikte eğlenmeye giden müteahhit, evine dönerken sırada merdivenlerden düşerek hayatını kaybetti.

İddiaya göre, olay, merkez Çukurova ilçesine bağlı Beyazevler Mahallesi Özdemir Sabancı Bulvarı'ndaki bir eğlence tesisinde meydana geldi. 3 çocuk babası müteahhit Mehmet Börekçi, yıl-

başı gecesi ailesiyle birlikte gittiği eğlence mekanından çıktığı sırada merdivenlerden düştü. Ağır yaralanan Börekçi, olay yerine gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Müdahalelere rağmen kurtarılamayan Börekçi, hayatını kaybetti. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA

SOLOTÜRK, 2025'in ilk gösteri uçuşu yapılacak

Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi timi SOLOTÜRK, 2025'in ilk gösteri uçuşunu Mersin'de yapacak. Mersin'in kurtuluşuna özel yarın gerçekleştirilecek gösteri uçuşu öncesi Büyükşehir Belediyesi de çeşitli etkinlikler düzenleyecek.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler

Dairesi, Mersin'in Düşman İşgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümünde kenti muhteşem bir gösteriye hazırlıyor. Adnan Menderes Bulvarı'ndaki Mersin İdman Yurdu Meydanı'nda saat 15.00'te gerçekleştirilecek uçuş öncesi, MBB Kent Orkestrası sahne alacak. Ardından da MBB Halk Oyunları ekibi

dans gösterisi sunacak. Uçuşla ilgili gösteri sunumunun ardından ise SOLOTÜRK, gökyüzünde gerçekleştirilecek akrobasi ile Mersin'in kurtuluşunu unutulmaz bir gösteriyle taçlandırarak. Mersin'de son gösterisini 2019 yılında gerçekleştiren SOLOTÜRK ekibi, böylelikle 2025 yılının ilk gösterisini

Mersin'de gerçekleştirecek. SOLOTÜRK ekibinin,



gösteri öncesi yaptığı tanıma ve prova uçuşu ise vatandaş-

lardan büyük beğeni topladı. **Kaynak: İHA**

gösteri öncesi yaptığı tanıma ve prova uçuşu ise vatandaş-

lardan büyük beğeni topladı. **Kaynak: İHA**

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 03.01.2025 Sayı: 7015

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

<p>Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) <small>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı</small></p>	<p>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANGİR</p>
<p>UETS Adresi: 17796-97459-47995</p>	<p>E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com</p>
<p>Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49</p>	<p>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE</p>

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Kovuldu, Türkiye'nin sayılı deri ustalarından biri oldu



Deri işçiliğini bir sanat haline getiren Vildan Akbay, ney çantası yaptırmak üzere kapısını çaldığı deri ustasının onu kovmasıyla başladığı dericilikte, Türkiye'nin sayılı kadın deri ustalarından biri oldu.

İnsanlık tarihinin en eski el sanatlarından biri olan ve tarih boyunca hem zanaat hem de sanat olarak kabul edilen dericilik, yapımı esnasında ağır fiziksel iş gücü gerektirmesi nedeniyle çoğunlukla erkek ustaların tercih ettiği bir alan olmasıyla biliniyor.

Erkek ustalar, deri işleme, tabaklama ve ağır üretim süreçlerinde ön planda yer alırken, kadın deri ustaları ise genellikle derinin daha ince işçilik gerektiren, estetik ve tasarım yönüyle ilgileniyor.

Son yıllarda dericiliğin hem tasarım hem teknik yönlerinde kadınların varlığı artarken, modern tekniklerin yanı sıra geleneksel yöntemlerle de bu el sanatı yaşatılıyor. Farklı kültürlerin zengin mirasından ilham alınan özgün tasarımlar, kadın deri ustaları tarafından ortaya konuyor.

İstanbul Eminönü'nde bulunan tarihi Kuveloğlu Han'daki atölyesinde deriyi ilmek ilmek işleyen Vildan Akbay da Türkiye'deki sayılı kadın deri ustalarından biri olmanın gururunu taşıyor.

Yaklaşık 8 yıldır deri alanında faaliyet gösteren ve aldığı siparişler üzerine kişiye özel çanta, cüzdan, kemer gibi ürünler tasarlayan Akbay, ülkenin farklı illerine ve yurt dışına sipariş gönderiyor.

"Hikayem, o ustanın beni kovmasıyla başladı. İyi ki kovmuş"

Vildan Akbay, AA muhabirine, neyzenlik yaptığı dönemde ihtiyaç duyduğu ney çantasını yaptırmak üzere gittiği ustanın kendisini kovduğunu ve çantayı yapmayı istemediğini belirterek, "O çantaya çok ihtiyacım vardı, ben de kendim yapmaya karar verdim. Deri hikayem, kendime enstrüman çantası yapmamla başladı.

Çantamı gören diğer neyzenler, çantamdan istemeye başladılar ve derici oldum. Hikayem, o ustanın beni kovmasıyla başladı. İyi ki kovmuş." dedi.

Tasarımlarını kişiye özel yaptığını ve fason çalışmadığını aktaran Akbay, modern

tasarımları sırasında ilkel donatılardan vazgeçmediğini anlattı.

Akbay, tespih çantasından enstrüman çantasına, günlük kadın çantasından bilgisayar kılıfına kadar birçok tasarımı aşkla, heyecanla yaptığını ifade etti.

Deri alanında çalışan ve üretim yapan kadın gücüne dikkati çeken Akbay, "Çok azınlığa kadın olarak deri hususunda. Deri zor ama çok zevkli bir şey. Estetik açıdan kadının daha farklı bakış açısı olduğu için burada ayrışıyoruz aslında. Tabii ki çok güzel deri ustaları var ama başka mantıkla ilerleniyor. Kadın başka, erkek başka gözle görüyor. O yüzden tasarım aşamasında kadın biraz daha farklı yol çiziyor." diye konuştu.

Akbay, bugünlerde deri alanında çalışan ustaların azaldığını, çirak bulmakta zorlandıklarını kaydetti.

"İnsan ürettikçe var oluyor"

Eminönü'ndeki tarihi Kuveloğlu Han'daki atölyesinde aşk duyduğunu, mesleğe burada başladığını ve bulunduğu mekanın ona ilham olduğunu söyleyen Akbay, "Herkesin bir şey yapması, üretmesi gerek. İnsan ürettikçe var oluyor. Üreteceğiz, tüketeceğiz ve bu denge olacak. Üretmeden tükettiğinizde sorun başlıyor. Ben limon satsam dahi onu çok keyifle ve güzellikle satabilirim." ifadelerini kullandı.

Akbay, dericiliğe başladığında tek başına olduğunu, arkasında kimse olmadığını ve yalnızca eyleme geçmek adına üretmeye başladığını belirterek, yapılan işin aşkla yapılması gerektiğini vurguladı.

Dericiliğin zorluğuna dikkati çeken Akbay, şunları kaydetti:

"Erkek daha matematiksel bakıyor, daha mantıkla bakıyor ve o iş tabii ki kusursuz çıkıyor. Biz kadınlar daha duygusal ve farklı gözle bakıyoruz için çok başka bir hal çıkıyor. Belki onlar kadar kusursuz yapamıyoruz. Yani deride çalışmak zor, bir erkek gücü gerekiyor orada ama belki o duyguyu verdiğimiz kısımda, kadından daha farklı iş çıkıyor. Bunu kendimde ve diğer kadın deri sanatçılarımda gözlemliyorum. Yani onu bir kadının yaptığı hemen belli oluyor."

Kaynak: AA



Turpun yüzde 80'i Kadirli'de üretiliyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, Kadirli İlçesinde turp yıkama ve paketlenme işlemlerinin yapıldığı Savrun Çayı kıyısında turp işçilerini ziyaret etti.

Vali Yılmaz'ın ziyaretlerinde Kadirli Kaymakamı Erdiñç Dolu, Tarım

ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş da yer aldı.

Turp işçilerinin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, çalışmalarıyla alakalı olarak kolaylıklar diledi.

Vali Yılmaz, ziyaret sırasında yaptığı açıklama,

"Kadirli İlçemizde Savrun Çayında turpların çamurlarını kadın işçilerimiz temizliyorlar, ellerine sağlık. Türkiye'deki turp üretiminin yaklaşık %80'i Kadirli İlçemizde yapılıyor. Çok güzel ve çok lezzetli turplar üretiliyor.



Ama böyle zorlu bir süreci var" diye konuştu.

Turp paketlemede tesisleşmenin önemini ifade eden Vali Yılmaz, "Bu anlamda elimizden gelen desteği kendilerine veriyoruz, vermeye de hazırız. Bütün çiftçilerimize hayırlı, bereketli kazançlar diliyorum. Bu alanda çalışan

hemşerilerimize de kolaylıklar diliyorum" dedi.

Vali Yılmaz, turp işçilere tatlı ikramında bulundu. Turp üreticileri ve işçileri, Vali Yılmaz'ın ziyaretinden mutluluk duyduklarını ifade ederek, teşekkür etti.

Kaynak: Valilik

Belediyeden Çölyak hastalarına destek



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde belediye, çölyak hastalarının hayatını kolaylaştırmak için anlamlı bir projeye

imza attı. Çölyak hastalığına sahip vatandaşların ihtiyaç

duyduğu özel gıdalar, Toprakkale Belediyesi tarafından temin edilecek.

Belediye Başkanı Bekirhan Uytmaz, bu destekle ilgili yaptığı açıklamada, çölyak hastalarının yaşamalarını kolaylaştırmak adına üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirdiklerini belirtti.

Uytmaz, "Çölyak hastalarımızın sağlıklarına uygun beslenme ürünlerine ulaşmalarını sağla-

mak için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Onların her zaman yanındayız ve olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Başvuru Detayları Açıklandı

Belediyeden yapılan açıklamada, çölyak hastalığı bulunan ve bu durumu raporla belgeleyen vatandaşların belediyeye başvurarak destekten faydalanabileceği bildirildi. Yardım kapsamında,

çölyak hastalarının diyetlerine uygun yiyecekler temin edilerek ailelerine teslim edilecek.

Toprakkale Belediyesi'nin bu adımı, çölyak hastalarına umut olurken, sosyal belediyeçilik anlayışının önemli bir örneği olarak dikkat çekiyor. Yardım almak isteyen vatandaşların, belediye binasına başvurularını yeterli olacak.

Toprakkale Belediyesi

Görme Engellilere Kur'an Kursu açılıyor

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ve İl Müftülüğü iş birliğiyle erkek üyelerine yönelik Kur'an-ı Kerim kursu düzenleniyor.

Dernek Başkanı Ziya Demez, yaptığı açıklamada, Diyanet İşleri Başkanlığı'nda görev yapan Muhammet Emin Yazgan'ın bu konuda rehberlik yapacağını belirtti.

Proje detaylarını

görüşmek üzere tarafların bir araya geldiğini ifade eden Demez, "şunları kaydetti: 'Muhammet Emin Yazgan ve kursiyerlerimizle bir araya gelerek verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda kursun işleyişini, derslerin programı ve kursiyerlerimizin beklentileri üzerine değerlendirmeler yapıldı. Katılımcılarımızın heyecanı ve

öğrenme azmi, bu projenin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Bu kurs, Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek isteyen görme engelli bireyler için büyük bir fırsat niteliği taşıyor. Ayrıca Osmaniye'de ikamet eden ve kursumuza katılmak isteyen görme engelli vatandaşlarımızı da aramızda görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Katılmak isteyenle-



rin bizimle iletişime geçmesini rica ederiz. Katılım gösteren tüm

üyelerimize başarılar diliyoruz, Muhammet Emin Yazgan hocamıza destekle-

lerinden ötürü teşekkür ediyoruz"

Altı Nokta Körler Derneği

Çarşı merkezinde trafo yangını



Osmaniye'de çarşı merkezinde alev alan elektrik trafosu korku dolu anların yaşanmasına sebep oldu.

Edinilen bilgiye göre, eski belediye binası arazisinde bulunan bir elektrik trafosunda sebebi henüz bilinmeyen bir şekilde yangın çıktı.

Trafondan alevlerin yükseldiğini görenler, çevreden yangın söndürme tüpü temin

etmek istese de bulamadı.

Uzun süre müdahale edilemeyen yangını görenler daha sonra 112 Acil Çağrı Merkezine bilgi verince olay yerine İtfaiye ekipleri sevk edildi.

Osmaniye Belediyesi İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile kısa sürede söndürülen yangında hasar oluştu.

Mehmet Ali Ulugöl

Kaçakçılık operasyonunda tütün ve nargile ele geçirildi

Antalya'nın Manavgat ilçesinde çok sayıda kaçak sigara ve nargile tütünü ile gümrük kaçağı eşya ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve Manavgat İlçe Jandarma Komu-

tanlığı ekiplerince ilçedeki bir işletmede kaçak sigara, tütün mamulü ve kaçak eşya sattığı gerekçesiyle arama yapıldı. Aramada; 170 paket kaçak sigara, 70 paket kaçak ısıtılmış tütün mamulü, 140 adet elektronik si-

gara, 50 kilogram kaçak nargile tütünü, 80 adet 250 gr paketlerde kıyılmış kaçak tütün ve 585 adet gümrük kaçağı eşya ele geçirildi.

Olayla ilgili adli ve idari inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA





Kolide bulunan maymun yavrusu "Fıstık" yaşam parkının maskotu oldu



Antalya'da şehirlerarası otobüs terminalinde kolinin içinde bulunan "Rhesus" türü maymun yavrusu "Fıstık", sevimli hareketleriyle doğal yaşam parkının maskotu haline geldi.

Antalya'da Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde Ankara'dan otobüsle gönderilen bir koli, x-ray cihazından geçirilirken içinde "Rhesus" türü maymun yavrusu olduğu fark edildi.

Maymun yavrusu, veteriner kontrolünün ardından Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı'na teslim edilerek karantinada tutulmaya başlandı.

Kendisine ayrılan özel alanda ziyaretçilerin uzaktan izleyebildiği 3-4 aylık dişi maymun, veterinerler tarafından yakından takip ediliyor.

Sebze, kuruyemiş ve yumurtadan oluşan özel diyetle beslenen yavru maymunun fiziksel gelişimi için de karantina kafesine ipli merdivenler ve kütüklerden oluşan küçük parkurlar konuldu.

Ziyaretçilerin merakını çeken yavrunun özellikle sabah saatlerinde beslendiği anlar ilgi odağı haline geldi. Maymun yavrusu, sevimli hareketleriyle doğal yaşam parkının gözdesine dönüştü.

Maymunun fotoğrafını çekmek isteyen ziyaretçiler, kafesin çevresinde uzun süre vakit geçiriyor.

Çocuklar, oynaması için pelüş oyuncak getiriyor

Antalya Doğal Yaşam Parkı Müdürü Aygül

Arsun, AA muhabirine, maymuna daha önce verilen "Minik" adını, fıstığı çok sevmesi nedeniyle "Fıstık" olarak değiştirdiklerini söyledi.

Gelen ziyaretçilerin neredeyse hepsinin maymunun durumunu sorduğunu belirten Arsun, "Sosyal medyada oldukça fazla paylaşıldığı için çok ilgi çekiyor. Hayvanat bahçemizin adeta maskotu haline geldi. Onun için özel alan hazırladık. Koloriferli odası var. Güneşli havalarda bahçesine çıkıyor, güneşte sevimli hareketleriyle ilgi topluyor." dedi.

"Fıstık"ın iştahının çok iyi olduğunu dile getiren Arsun, karantina sürecinin bitmesinin ardından Rhesus maymunu sürüsüyle birleştireceklerini ve orada daha mutlu bir hayat yaşayacağını kaydetti.

Maymunun bulunduğu bölümün ziyaretçiler tarafından uzaktan görülebildiğini ifade eden Arsun, "Ona rağmen ziyaretçiler görmek için çaba gösteriyor. Çocuklar oynaması için yanlarında pelüş oyuncaklar getiriyor. Biz de odasına koyuyoruz. Bazen oyuncakların üzerinde yatıyor, sarılıyor." diye konuştu.

Arsun, rehabilitasyon sürecinin ardından "Muko" isimli maymunun "Fıstık"ı sahiplenerek ona anne şefkatiyle yaklaşacağına inandığını belirterek, "Bu maymunumuz daha önce de bu şekilde el konulan iki yavruya annelik yapmıştı. Fıstık'ı da şefkat göstererek büyütecektir." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Çinko iyon pillerin performansı ve dayanıklılığı aloe verayla artırıldı



Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde (ESOGÜ) yürütülen çalışmayla çinko iyon pillerde saf sudan oluşan elektrolit yerine aloe vera bitkisine ait jel kullanılarak, performans ve dayanıklılık artırıldı.

Fen Fakültesi Kimya Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Recep Yüksel'in yürütücüsü olduğu proje kapsamında bir grup akademisyen, lityum iyon bataryalarda kullanılan çözeltiler yanarak güvenlik riski oluşturduğu için bu konuda çözüm üretmeye karar verdi.

Yüksel ve ekibi, lityum iyon bataryalara göre daha çevreci ve ekonomik olma özelliği taşıyan çinko iyon pil üzerine 2020 yılında araştırmalara başladı.

Ekip, yüzde 99 oranında sıvı ve bataryalarda kullanılan ve "kinon" olarak tabir edilen organik molekülleri içermesi nedeniyle geçen yıl çalışmada aloe vera bitkisini deneme karar aldı.

Çinko iyon pilde iletken madde olarak kullanılan saf sudan oluşan elektrolitin yerine aloe vera bitkisi jelinin konulmasıyla yüzde 15 daha uzun ömürlü ve yüksek performanslı pil üre-

tildi. Söz konusu çalışma, uluslararası hakemli Advanced Sustainable Systems" dergisinde makale olarak yayımlandı.

"Aloe verada halihazırda bataryalarda kullandığımız moleküller var"

Çalışmanın yürütücüsü Doktor Öğretim Üyesi Recep Yüksel, AA muhabirine, şarj ve deşarjları sırasında kimi olumsuzluklar yaşanan çinko iyon pillerde farklı organik ve doğal molekülleri denediklerini söyledi.

Çalışmalar sırasında "Sıvı ortamından dolayı neden aloe verayı kullanmayalım?" diye bir fikir ortaya çıktığını anlatan Yüksel, şunları kaydetti:

"Aloe veranın en önemli özelliği, yapısının yüzde 99 oranında sıvıdan oluşmasıdır. Aynı zamanda 'kinon' dediğimiz özel organik moleküller içeriyor. Bu organik moleküller de halihazırda bataryalarda kullandığımız malzemeler. Doğal olarak aloe verayı alıp içindeki jel kısmı elektrolit olarak kullandığımızda normal çinko iyon bataryalara göre hem daha uzun kullanım ömrü hem de yüksek elektrokimyasal perfor-

mans sağlıyor. Fark ettik ki aloe vera çinko tuzuyla bir araya geldiğinde sıvı olarak çok daha yüksek performans gösteriyor. İlk denemelerimizi bu şekilde gerçekleştirdik. Normal sıvı elektroliti yaptığımız denemelerde, yaklaşık 200-300 saat sonra bataryamız başımsız olurken aloe verayla yaklaşık 6 ay gibi bir sürede bataryanın yüksek performans gösterdiğini fark ettik. Bu çalışmada aloe veralı çinko iyon pilin yaklaşık 4 bin 500 saat boyunca sorunsuz bir şekilde performans sağladığını gördük."

Recep Yüksel, çinko iyon pilde aloe verayı elektriği ileten sıvı olarak kullandıklarını dile getirdi.

Normalde bataryalarda anot, katot, elektrolit ve seperatör gibi 4 temel bileşenin olduğunu ifade eden Yüksel, "Elektrolitin temel görevi, anot ve katot arasındaki iyonik yük dağılımını sağlamak. Bu sayede bataryamız çalışıyor. Burada da aloe veranın içinde çinko iyonlar serbest bir şekilde hareket edebildiği için ihtiyacımız olan yüksek iyonik iletkenliğini ve güç yoğunluğunu sağlıyor." diye konuştu.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Hazırlıksız Halı Saha Maçları İş Gücünü Baltalıyor



Spor ve eğlence için haftalık ya da bir kaç haftada bir yapılan halı saha maçları, uzun süren iş gücü kaybıyla karşı karşıya kalınan yaralanmalara neden olabiliyor.

Sanko Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Mehmet Cenk Cankuş, AA muhabirine, spor ve eğlence için yapılan halı saha maçlarının ciddi yaralanmalara sonuçlanabildiğini söyledi.

Halı sahaların insanların deşarj olması için zevkli bir ortam sağlamasına rağmen ciddi sakatlıklara da yol açabildiğini belirten Cankuş, "Bu nedenle halı sahalar, her zaman dikkat edilmesi gereken alanlar. Sakatlıklar genelde ayak bileği yaralanmaları, diz, ön çapraz bağ ve menüsküste olabiliyor. Zaman zaman daha ciddi olan parçalı kırıklarla da karşılaşabiliyoruz. Bu yüzden halı sahalarda spor yapan insanların, halı saha dışında da koşu ve egzersiz gibi yöntemlerle kendilerini halı sahaya hazırlamaları lazım. Gerekli esneklik ve çevikliği kazanmaları için bu şart. Ayrıca çok yağmurlu ve soğuk havalarda daha dikkatli olmaları ve daha iddiasız maçlar yapmalarını tavsiye ediyorum." ifadelerini kullandı.

Cankuş, vatandaşların halı saha maçlarını çok fazla ciddiye alabildiğini dile getirerek, "Sakatlıklar artabiliyor. Yaşanan sakatlanmaların fazla iddialı oynamaktan ve fazla iddialı maçlar yapmaktan olduğunu düşünüyorum." dedi.

Yaralanmaların ciddi iş gücü kaybına da yol açabileceğine dikkati çeken Cankuş, "Parçalı kırıklar en az 3 aydan başlıyor. Ön çapraz bağ yaralanması bizim özel tecrüemizle yapıldığında 1 ay sonra işe dönmeyi sağlar. Menüsküs yaralanmaları ve ayak bi-

leği yaralanmaları yine 2 hafta sürer. İş gücü kaybı noktasında gerçekten çok önemli. Kafa ya da göz yaralanmaları daha ciddi problemlere sebebiyet verebiliyor." diye konuştu.

"Halı sahayı sadece ter atmak için görün" Gaziantep Şehir Hastanesi Spor Hekimi İbrahim Dünder ise Türkiye'de halı saha maçı yapan kişilerin kendilerini Messi ya da Ronaldo gibi hissettiklerini ifade etti.

Halı sahadaki maç yapanların profesyonel olmadıkları için gerekli prosedürlere de uymadıklarına vurgu yapan Dünder, "Sporda belli bir programda ilerlemek gerekiyor. Haftada ya da 2-3 haftada yapılan halı saha maçlarında sadece ter atmak olur, bu yüzden sakatlık ve spor yaralanması çokça olur. Bu şekilde halı sahaya girdince spor geçmişim var diye düşünmek uygun değil, bu şekildeki özgüven spor yaralanmalarına sebep olmaktadır." şeklinde konuştu.

Gerekli kurallar uygulandığında daha az yaralanmanın görüldüğünü ifade eden Dünder, 20-25 dakika ısınma hareketlerinin ardından maça çıkılması gerektiğini ifade ederek, şunları kaydetti:

"Haftada bir egzersiz yapmakla ya da '5-10 yıldır halı sahaya gidiyorum' demekle bu işlerin riski azaltılmıyor. İnsanlar sahaya çıktığında kendini profesyonel futbolcu gibi görebiliyor. Bu özgüven yaralanmaların riskini artırıyor. Kişinin sportif, kuvvet, denge durumuna bakmamız gerekiyor. Haftada bir egzersiz uygun değildir. Haftada 3 gün 150 dakika egzersiz yaparsa spor alışkanlığı vardır diyebiliriz ama haftada ya da iki haftada bir yapılan ve aşırı özgüvenli davranıldığında spor yaralanmaları çok karşımıza çıkıyor."

Kaynak: AA

Fırından cep telefonu çalan hırsız tutuklandı

Adana'nın Feke ilçesinde 2 ayrı iş yerinden hırsızlık yaptığı tespit edilen şüpheli yakalanıp tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, olay, Feke ilçesindeki bir bökrek fırında meydana geldi. İddiaya göre, fırından kısa süreliğine ayrılan iş yeri sahibini takip eden Z.D. fırına girip cep telefonunu alıp kaçtı. durumu fark eden iş yeri sahibi polise başvurdu. Polis

hırsızı yakalamak için çalışma başlattı. Yapılan çalışmada ekipler hırsızın Kozan'a giderek cep telefonunu sattığını tespit etti. Z.D. polisin takibi sonucu yakalandı. Daha önce de bir şahsın cep telefonu ile 3 bin TL parasını çaldığı belirlenen şüpheli emniyetteki ifadesinin ardından sevk edildiği adliyede tutuklandı.

Kaynak: İHA



Kadirli hükümet konağı tamamlandı



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, yapımı tamamlanan Kadirli Hükümet Konağı'nda inceleme ve denetlemlerde bulundu.

Vali Yılmaz'ın inceleme ziyaretinde Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu, İl Özel İdareleri Genel Sekreteri Hamit Coşkun da yer aldı.

Bodrum+zemin+3 kattan oluşan Hükümet Konağı binasında incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan Vali

Yılmaz daha sonra yaptığı açıklamada, "Kadirli Hükümet Konağımız hamdolsun tamamlanma aşamasına geldi. Önümüzdeki hafta teslimi gerçekleştirecek, bir ay içinde de Kaymakamlığımızı buraya taşımaya hedefliyoruz. Kaymakamlığımızın hemen hemen bütün birimlerinin olacağı, Selçuklu mimarisinde yapılmış, Kadirli'mize yakışan bir Hükümet Konağına kavuşmuş oluyoruz. Bundan böyle Kay-



makamlığımız ve birimleri çok daha rahat, çok daha verimli çalışacakları hizmet binasına bu vesile ile kavuşmuş oluyorlar. Osmani-

ye'miz için, Bölgemiz için çok önemli olan Kadirli İlçemize hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz" dedi.

Kaynak: Valilik

Belediyeden "Dolandırıcılık" uyarısı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde vatandaşları ve esnafları hedef alan bir dolandırıcılık girişimiyle ilgili Kadirli Belediyesi, dikkatli olunması yönünde önemli bir açıklama yaptı.

Belediye tarafından yapılan bilgilendirmede, kendisini zabıta personeli olarak tanıtan bir şahsın,

vatandaşlardan ve esnaflardan para talep ettiği yönünde şikayetlerin alındığı belirtildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Son günlerde, zabıta personeli olduğunu iddia ederek esnaflarımızdan ve vatandaşlarımızdan para isteyen bir kişi olduğu bilgisi tarafımıza ulaşmıştır. Hemşehrilerimizin bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı duyarlı olmasını önemle rica ederiz.

Bu tür bir durumla karşılaşılması halinde vakit kaybetmeden Kadirli Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne veya emniyet birimlerine bilgi verilmesi gerekmektedir." Belediye yetkilileri, dolandırıcılık olaylarına karşı vatandaşların bilinçli ve tedbirli davranmasını bu tür olayların engellenmesi açısından kritik bir rol oynuyor.

Kaynak: Kadirli Belediyesi

Cami – çocuk buluşması önemseniyor



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından üç aylar münasebetiyle Cami-Çocuk Buluşması gerçekleştirildi.

Fakuşağı Mahallesindeki Sunar Nuri Çomu camisinde düzenlenen etkinlikte, İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan,

MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu, çocuklar ve velileri katıldı. Hacivat Karagöz tiyatrosunun



oynandığı programda, cami içinde çocuklar oyunlar oynadı. Pamuk şeker ikramı ve öğle namazının kılınma-

sıyla çocukların camilerle bağ kurulmasına katkıda bulunuldu. Müftü Yardımcısı Bucan, progra-

mun hazırlanması, uygulanmasında emeği geçen ve destek sağlayan herkese teşekkür etti. İl Müftülüğü

Amatör Lig takımı, Yüksek ile yollarını ayırdı



Osmaniye 1. Amatör Lig ekibin başarılı takımlarından Toprakkale Gençlerbirliği takımı, antrenör

Murat Yüksek ile yollarını ayırdığını açıkladı. Kulüpten yapılan açıklamada, 2021 - 2022 sezo-

nundan bu yana takımın başında olan ve antrenör Yüksek ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdığı belirtildi.

Takımın başında iki kez şampiyonluk yaşayan antrenör Murat Yüksek'e teşekkür edilen açıklamada, "2021-2022 sezonunda bu zamana kadar Toprakkalespor'u muza hizmet veren 2021-2022 sezonu ve 2023-2024 sezonunda şampiyon olmamızda büyük emekleri olan direktörümüz Murat Yüksek ile yollarımızı karşılıklı anlaşarak ayrılmıştır. Değerli hocamıza bu

zamana kadar verdiği katkılar nedeniyle teşekkür eder, sonraki kariyerinde başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi.

Toprakkalespor yönetimi, ayrılığın ardından yeni bir döneme adım atmaya hazır olduklarını belirtti. Teknik direktör arayışlarına başladığını açıklayan yönetim, gelecekte de başarı hedeflerini sürdürmelerinin altını çizdi.

Taraftarlar, sosyal medyada Murat Yüksek'e teşekkür mesajları paylaşarak, deneyimli teknik adama duydukları minnettarlığı dile getirdi. Yüksek'in kariyerine nasıl devam edeceğini merakla bekleniyor.

Toprakkalespor camiası, yeni teknik direktörle yola devam ederek, şampiyonluk serüvenini sürdürme hedefinde olduğunu vurguluyor. Toprakkale G.B.

Jandarma ekipleri 85 litre sahte içki ele geçirdi

Mersin'de jandarma ekiplerince yapılan çalışmada 85 litre kaçak içki ile 240 paket gümrük kaçağı sigara ele geçirilirken, 3 şüpheli gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, Silifke ve Mut ilçelerinde 3 şahsın sahte içki üretimi yaparak piyasaya sürüleceği bilgisini alan ekipler, şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. Yapılan çalışmaların ardın-

dan düzenlenen operasyonda, 85 litre sahte içki ile 240 paket gümrük kaçağı sigara ele geçirilirken, şüpheli 3 kişi gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturmanın sürdürüldüğü bildirildi.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com